关于公布2014年中国网球公开赛志愿者名单的通知

各团总支：
2014年中国网球公开赛志愿者招募工作已经结束，经过组织报名、组委会面试等环节，我校共76名同学被录用为志愿者。现将志愿者名单公布，请各团总支协助做好志愿者的学习、生活等相关事宜。
附件1：2014年中国网球公开赛志愿者名单
2014年中国网球公开赛志愿者名单
	序号
	姓名
	性别
	学号
	学校/单位
	上岗时间
	离岗时间

	1
	史邵帅
	男
	12010103058
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	2
	高虎
	男
	13010202045
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	3
	蔡昊宸
	男
	12010202047
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	4
	陈如新
	女
	12010104085
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	5
	冯乐
	男
	13010203069
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	6
	王一童
	男
	12010204079
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	7
	高健
	男
	13010204086
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	8
	武璟宇
	男
	12010201093
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	9
	曹海源
	男
	13010101021
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	10
	王佳运
	男
	13010103071
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	11
	井超
	男
	13010102027
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	12
	夏城镇
	男
	12010204086
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	13
	王野
	男
	12010103074
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	14
	尹航
	女
	13010104095
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	15
	袁卓
	女
	12010206143
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	16
	张航
	男
	12010101025
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	17
	李梦燚
	男
	13011101013
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	18
	李想
	男
	13010201003
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	19
	谢伯晨
	男
	13010102042
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	20
	张凯
	男
	12010202028
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	21
	李泓潼
	女
	13010206135
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	22
	王金璐
	男
	12010103061
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	23
	骆众梓
	男
	13010101023
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	24
	马岳欣
	男
	13010103066
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	25
	商旭
	男
	13010204099
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	26
	李润达
	男
	13010201008
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	27
	路宜
	女
	13010104092
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	28
	秦强
	男
	13010101004
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	29
	周帅
	男
	12010103057
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	30
	常议丹
	女
	13010205123
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	31
	崔雯婷
	女
	12010104084
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	32
	侯林涛
	男
	13010201012
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	33
	曹通
	男
	12010102026
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	34
	姜思远
	男
	13010102039
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	35
	王迪
	女
	13010205109
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	36
	段威
	男
	13010203064
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	37
	范童博
	女
	13010104097
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	38
	贾东博
	男
	13010101006
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	39
	徐锋
	男
	13010202051
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	40
	李珊
	女
	12010205114
	体育教育训练学院
	9月21日
	10月5日

	41
	李海峰
	男
	12014102024
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	42
	刘闯
	男
	12014101008
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	43
	朱孟迪
	男
	13014201010
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	44
	孙健
	男
	13014201009
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	45
	郭全一
	男
	12014202045
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	46
	花瑞
	男
	13014102031
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	47
	江浩
	男
	12014102033
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	48
	张佳
	女
	13014202047
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	49
	赵新宇
	男
	12014102028
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	50
	赵雪娇
	女
	13014101018
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	51
	赵妍昕
	女
	13014202049
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	52
	李弯弯
	女
	11004201017
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	53
	史晓萌
	女
	12014201022
	休闲与社会体育学院
	9月21日
	10月5日

	54
	刘洋
	女
	13013201019
	管理与传播学院
	9月21日
	10月5日

	55
	李新杰
	男
	13013301019
	管理与传播学院
	9月21日
	10月5日

	56
	王思怡
	女
	12013102043
	管理与传播学院
	9月21日
	10月5日

	57
	哈淳淳
	女
	12013202043
	管理与传播学院
	9月21日
	10月5日

	58
	王塨翥
	女
	12013202048
	管理与传播学院
	9月21日
	10月5日

	59
	杨子凡
	女
	13013201012
	管理与传播学院
	9月21日
	10月5日

	60
	侯爽
	女
	13013202046
	管理与传播学院
	9月21日
	10月5日

	61
	刘俐彤
	女
	13013201004
	管理与传播学院
	9月21日
	10月5日

	62
	蒋静雅
	女
	12011101025
	运动科学与健康学院
	9月21日
	10月5日

	63
	张梦瑜
	女
	12011101012
	运动科学与健康学院
	9月21日
	10月5日

	64
	李思维
	女
	13011201019
	运动科学与健康学院
	9月21日
	10月5日

	65
	曹梦
	女
	12011102040
	运动科学与健康学院
	9月21日
	10月5日

	66
	王广琦
	女
	12011101024
	运动科学与健康学院
	9月21日
	10月5日

	67
	赵佳
	女
	13011101023
	运动科学与健康学院
	9月21日
	10月5日

	68
	佟文怡
	女
	12011102041
	运动科学与健康学院
	9月21日
	10月5日

	69
	程钰琦
	女
	13011201021
	运动科学与健康学院
	9月21日
	10月5日

	70
	祝昊乐
	男
	12012201014
	武术与表演学院
	9月21日
	10月5日

	71
	韩东东
	女
	13012102046
	武术与表演学院
	9月21日
	10月5日

	72
	李智心
	男
	13012102029
	武术与表演学院
	9月21日
	10月5日

	73
	刘冬雨
	男
	12012101001
	武术与表演学院
	9月21日
	10月5日

	74
	杜明倢
	女
	13012101020
	武术与表演学院
	9月21日
	10月5日

	75
	葛雨霖
	女
	13012102041
	武术与表演学院
	9月21日
	10月5日

	76
	胡德超
	男
	10005102033
	武术与表演学院
	9月21日
	10月5日

PAGE
1